habitus 7 dispositio ppter cām supius affig natā. Et qz scōda spē est naturalis potētia cōsequēs esse subale p qd efficit potēs ad agēdū vel patiendū. iō scōdaz spēz noīauerūt aptitudinē naturalē cōi noīe. qz tū aptitudo nō est nomē cōe vnuocū ad potētiā 7 impotētiā qz si aliqd est aptū ad agēdū p hoc ipm. nec p aliqd cōe isti vel illi erit aptū ad patiendūz iō melius noīatur a p̄ho. **Tercia** spē spēm vocabāt casuz ex mō quo inducit siue in ordie ad cām p quā inducit q casualis est. In pposito spē intēdit de qlitate nō fm modū fm quē inducit. s3 potius fm modū quo inheret subiecto ad denoiandū ipm quale. **Quarta** spē vocabāt p̄pōez. eo q p ipam suba cōponit ex suis p̄ibus integralib<sup>o</sup> 7 quāntitatiuis fm terminatiōez siue qz tātatis. 7 licet istud vez sit tm nec cōpositio nec p̄dicta noīa dicūt spē l formas differētes in qlitate fm qz qlitate qlē de noīat. s3 sic hz p̄pōe noīb<sup>o</sup> duob<sup>o</sup> moīs noīari.

**Octauū** dubiū. An ne plures sint qlitatis spēz qz tā noīate cū dicit p̄hūs forrasse et alij apparebūt qlitatis modi. Et videt p̄imo q sic. qz multe sunt qlitates q ad istas qe tuoz spēz reduci nō pnt. qz veloz 7 tarduz vidēt esse in p̄dicamēto qlitatis. 7 tm nō contēntur sub aliq istarū spēz. **Secōdo** nobile et dignū. vile 7 indignū vidētur eē de p̄dicamēto qlitatis. 7 tm nō sunt de aliq istaz spēz qe tuoz. **Tercō**. vniforme 7 difforme seu vni formitas 7 difformitas sunt qlitates. 7 tm nō sunt de aliq istaz spēz. **Siliter** influētie celestes sunt qlitates 7 tm nō sunt in aliq istarūz spēciez. **Quarto**. intēsiō 7 remissio sunt qlitates. 7 tm nō sunt in aliq istaz spēz. **Quinto**. decor 7 pulchritudo sunt qlitates. 7 tm nō vidēt ponēre in aliq istaz spēz. **Sexto**. ira et demētia 7 hmōi sunt qlitates. 7 tm nō vidētur esse in aliqua istaz spēciez. **Solucō** sic nō sunt plures spēcies siue modi qualitatū qz iam sunt dicti. sed forte alij apparebūt qlitatis modi fm expōsitiōez **Alberti** inq̄rtuz quale denominatiue dictū a qualitate dicit nedū de quali qualitate accēntali s3 etiā essentiali. **Unū** quidā moti p̄ho p̄hi in textu posuerūt sex qlitatis spēz. quinqz p illis qualitatibus que immediate denomināt alias qualitates vt intēsiūz. remissūz. rāucū. clarū. sextā posuerunt p differētis substācialib<sup>o</sup>. s3 subales dīne nō sunt in genere qlitatis s3 sube. p̄p̄t alias spē qz qlitates noīatas nō o3 ponē plures spēz. qz intēsiūz 7 remissūz noīant pot<sup>o</sup> modū forme qz formā. 7 reducūt ad gen<sup>o</sup> qlitatis q intēditur